Staff.
2 Fraricus de Clopton petit versus Basiliam quas fuit

uxor Eoberti de Stafford xl. acras terras et v. acras terras (sic)

prati in Thishou. Basilia venit et elicit quod terra ilia est dos ejus

et inde vocavit ad warantum Herveium Baggot, et dicit (sic),

warantizavit ei, et dicit quod feudum illud est de hereditate uxoris

suas, et ideo non vult respondere inde sine uxore sua quas esso-

niata est. m. 4.

EOLL No. 1. Temp. John.

Headed, " de Urmino Paschce et de termino Sanctw Trinitatis anno

regni Regis Johannis primo" [9th April, and 4th June, 1200].

Staff. Episcopus Cestrensis ponit loco suo Magistrum Osber-

tum versus Hugonem Aurifabrum, de placito assisas mortis ante-

cessoris de ii. molendinis, et versus Eicardum de Puz ad capiendum

cirographum suum, etc.
3 m. 7.

Staff. Sibilla quas fuit uxor Willielmi Bufferre petit versus

Abbatem de Cumba dotem suam quam earn continget de terra

1 The Essoins of this Roll are dated 1 John.

2 Sic in orig., but should be Warwickshire.

3 Final Concord, dated 23rd April, 1200, No. 2fi John.

F 2
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predicti Willelmi quondam viri sui, ex dono ipsius in Trescota,

unde nihil habet, ut dicit, et Abbas venit et vocat inde ad

warantum Widonem1 cujus cartam protulit, quae testatur quod

ipse Willelmus dedit domui eorum de Cumba terram iilani in

elemosina. Habeat eum in crastino Sanctae Trinitatis. Abbas

ponit in loco suo Mgelluni Monachum suum. m. 8.

Staff. Magna assisa inter Walterum de Witefeld petentem, et

Abbatissam de Polleswortha, de advocacione ecclesise de Etton, in

adventu Justiciariorum pro defectu recognitorum, quia Wiliielmus

Bagot essoniavit se per Mcholaum, et alii similiter essoniaverunt

se, quibus idem dies datas est, et ceteri qui non venerunt, attach-

ientur. m. 8, dorso.

Staff Assisa de morte antecessoris inter Eobertum de Icford

et Eeginaldum de Burchton tenentem de ii. virgatis terrse cum
pertinentiis in Burgterton, ponitur in respectum usque in adven-

tum justiciariorum pro defectu recognitorum, quia Willelmus

Meverel, Wiliielmus le Sauvage, Boger de Burgeston, recognitores

inde, non venerunt vel se essoniaverunt, et ideo attachientuf quod,

etc. Idem dies datus est aliis recognitoribus qui venerunt.

m. 10.

Staff Assisa utrum Nicholaus de Tidesovre fuit saisitus in

dominico suo, ut de feodo, de feudo (sic) ii. virgatis terrse et

dimid : cum pertinentiis in Stoke, et de redditu vi. d. in Estona

die quo terram illam et redditum dedit ecclesiee de Stanes, an ut